АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2017 г. г. Аксай № 715

О назначении публичных слушаний об
утверждении «Программы комплексного
развития систем коммунальной
инфраструктуры муниципального
образования Аксайское городское
поселение на период с 2017 года до 2033
года»

В целях развития систем коммунальной инфраструктуры Аксайского

городского поселения и в соответствии с п. 8 ч. 1 ст. 8 Градостроительного

кодекса Российской Федерации от 28.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федерального закона

от 17.12.2011 г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федерального

закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания об утверждении программы комплексного

развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования
Аксайское городское поселение на период с 2017 года до 2033 года. Публичные
слушания состоятся 08.09.2017 г. в 16 ч. 00 мин. Место проведения:
Администрация Аксайского городского поселения, по адресу: Ростовская обл.,
Аксайский р-н, г. Аксай, ул. Гулаева, 108, актовый зал.

2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний (далее -
комиссия) в составе согласно Приложения №1.

3. Комиссии по проведению публичных слушаний обеспечить
опубликование настоящего постановления в информационном бюллетене
правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района
«Аксайские ведомости» и на официальном сайте Администрации Аксайского
городского поселения §огос!-а1с8ау.ги. Разместить программу комплексного

развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования
Аксайское городское поселение на период с 2017 года до 2033 года на
официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения §ого<1-
аЬсзау.га.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ Д.А.
Бобкова.

Глава Администрации
Аксайского городского поселения ^=^М А.В. Головин

Приложение № 1
к Постановлению Главы

Администрации Аксайского
городского поселения
от 22.08.2017 г. №715

Состав комиссии по проведению публичных слушаний об утверждении
программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
муниципального образования Аксайское городское поселение на период с 2017
года до 2033 года

1. Калинина
Ольга Александровна

Бобков Дмитрий
Александрович

И.о Главы Администрации Аксайского
городского поселения, председатель
комиссии;

заместитель Главы Администрации
Аксайского городского поселения по
вопросам ЖКХ;

3. Чиркова Инна Евгеньевна - начальник отдела ЖКХ

4. Борзяк Юлия Олеговна - начальник отдела архитектуры и
строительства

Глава Администрации
Аксайского городского поселения А.В. Головин